

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

**1. ชื่อโครงการ** ประกวดราคาซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ จำนวน 27 รายการ เพื่อใช้ในโครงการวิจัยเรื่อง การพัฒนาอุปกรณ์และชุดตรวจสอบสำหรับเกษตรกรในอุตสาหกรรมการผลิตน้ำมันโคคุณภาพ ประจำปี 2564 ด้วยวิธีการอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1. สอร์โมนโปรเจสเตอร์ จำนวน 4 กิโลกรัมๆละ 117,000.00 บาท เป็นเงิน 468,000.00 บาท
  2. สอร์โมนเอสโตรเจน จำนวน 1 ขวดๆละ 208,000.00 บาท เป็นเงิน 208,000.00 บาท
  3. สารละลายบัฟเฟอร์ จำนวน 2 ขวดๆละ 1,530.00 บาท เป็นเงิน 3,060.00 บาท
  4. ปีเปตต์แก้ว จำนวน 39 ชิ้นๆละ 55.00 บาท เป็นเงิน 2,145.00 บาท
  5. กระดาษทำความสะอาดเครื่องแก้วม้วนเล็ก จำนวน 4 แพ็คๆละ 95.00 บาท เป็นเงิน 380.00 บาท
  6. กระดาษกรอง (Filter paper) จำนวน 3 กล่องๆละ 790.00 บาท เป็นเงิน 2,370.00 บาท
  7. เข็มฉีดยา ขนาด 18 G x 1.5 นิ้ว จำนวน 9 กล่องๆละ 75.00 บาท เป็นเงิน 675.00 บาท
  8. เข็มฉีดยา ขนาด 27 G x 1 นิ้ว จำนวน 10 กล่องๆละ 75.00 บาท เป็นเงิน 750.00 บาท
  9. หลอดฉีดยา แบบไม่ติดเข็ม จำนวน 7 กล่องๆละ 250.00 บาท เป็นเงิน 1,750.00 บาท
  10. ด้ามมีดผ่าตัด จำนวน 26 ชิ้นๆละ 80.00 บาท เป็นเงิน 2,080.00 บาท
  11. อลูมิเนียมฟอยด์ 3x5 นิ้ว จำนวน 5 กล่องๆละ 11,500.00 บาท เป็นเงิน 57,500.00 บาท
  12. หน้ากากอนามัยชนิดคาร์บอน หน้า 4 ชั้น จำนวน 3 กล่องๆละ 250.00 บาท เป็นเงิน 750.00 บาท
  13. ถุงมือยาง เบอร์ M สีขาว จำนวน 10 กล่องๆละ 230.00 บาท เป็นเงิน 2,300.00 บาท
  14. ถุงมือยาง เบอร์ L สีขาว จำนวน 11 กล่องๆละ 230.00 บาท เป็นเงิน 2,530.00 บาท
  15. หน้ากากอนามัย สีขาว หน้า 3ชั้น จำนวน 7 กล่องๆละ 100.00 บาท เป็นเงิน 700.00 บาท
  16. ขวดพลาสติกขนาด 90 มล. จำนวน 18 กล่องๆละ 530.00 บาท เป็นเงิน 9,540.00 บาท
  17. หน้ากากป้องกันฝุ่นละออง จำนวน 10 แพ็คๆละ 145.00 บาท เป็นเงิน 1,450.00 บาท
  18. ฝาพลาสติกสีขาวแบบหนึ่งได้สำหรับขวด จำนวน 1,000 อันๆละ 2.00 บาท เป็นเงิน 2,000.00 บาท
  19. สารเคมีฟอร์มาดีไฮด์ จำนวน 1 ขวดๆละ 650.00 บาท เป็นเงิน 650.00 บาท
  20. สารเคมีเมทานอล จำนวน 1 ขวดๆละ 600.00 บาท เป็นเงิน 600.00 บาท
  21. ไชริงค์กรองสาร จำนวน 1 แพ็คๆละ 1,300.00 บาท เป็นเงิน 1,300.00 บาท
  22. ซองอะลูมิเนียมฟอยด์ ขนาด 3x5 นิ้ว จำนวน 30 แพ็คๆละ 60.00 บาท เป็นเงิน 1,800.00 บาท
  23. แท่งบัดเนื้อเยื่อ จำนวน 1 แพ็คๆละ 5,670.00 บาท เป็นเงิน 5,670.00 บาท
  24. ซองอะลูมิเนียมฟอยด์ ขนาด 5x7 นิ้วจำนวน 4 กล่องๆละ 2,550.00 บาท เป็นเงิน 10,200.00 บาท
  25. ขวดพลาสติก จำนวน 30 แพ็คๆละ 850.00 บาท เป็นเงิน 25,500.00 บาท
  26. สารเคมีอะกาโรส จำนวน 3 ขวดๆละ 7,955.00 บาท เป็นเงิน 23,865.00 บาท
  27. สารเคมีเอทานอล 95% จำนวน 3 ถังๆละ 1,800.00 บาท เป็นเงิน 5,400.00 บาท
- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 840,965.00 บาท (แปดแสนสี่หมื่นเก้าร้อยหกสิบบห้าบาทถ้วน)

**2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ** สำนักวิจัยและส่งเสริมวิชาการการเกษตร มหาวิทยาลัยแม่โจ้

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณโครงการวิจัยประจำปี 2564 โครงการวิจัยเรื่องการพัฒนาอุปกรณ์และชุดตรวจสอบสำหรับเกษตรกรในอุตสาหกรรมการผลิตน้ำมันโคคุณภาพ เป็นเงิน 840,965.00 บาท (แปดแสนสี่หมื่นเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 21 เมษายน พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 883,934.67 บาท (แปดแสนแปดหมื่นสามพันเก้าร้อยสามสิบสี่บาทหกสิบเจ็ดสตางค์)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท ยูเนียนชาयน์ จำกัด ที่อยู่ 257/18-19 ถนนสุเทพ ตำบลสุเทพ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

5.2 บริษัท คูสวัสดิ์ เคมีเคิล กรุป ที่อยู่ 195 ถนนสุเทพ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

5.3 บริษัท ออปส์ คอร์เปอร์เรชั่น จำกัด ที่อยู่ 304 หมู่ที่ 7 ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 ..... (ตำแหน่ง) ผู้ช่วยศาสตราจารย์

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วิวัฒน์ พัฒนาวงศ์

6.2 ..... (ตำแหน่ง) รองศาสตราจารย์

รองศาสตราจารย์ ดร.วาที คงบรรทัด

6.3 ..... (ตำแหน่ง) ผู้ช่วยศาสตราจารย์

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จุฬากร ปานะถึก